АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________       №____________________

О внесении изменения в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 13 апреля 2022 года № 1068

«Об утверждении порядка казначейского сопровождения средств

департаментом финансов администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области»

Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в порядок казначейского сопровождения средств

департаментом финансов администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области от 13 апреля 2022 года

№ 1068, изменение, изложив раздел 4 в следующей редакции:

«Департамент финансов ежедневно (в рабочие дни) предоставляет

информацию о муниципальных контрактах, договорах (соглашениях),

контрактах (договорах), о лицевых счетах и об операциях по зачислению и

списанию целевых средств, отраженных на лицевых счетах в порядке,

установленном Федеральным казначейством, в подсистему информационно-

аналитического обеспечения государственной интегрированной

информационной системы управления общественными финансами

«Электронный бюджет», оператором которой является Федеральное

казначейство.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации городского округа город Выкса

И.В. Пономарева.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков